

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 14/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Gratin de pommes de terre et butternut	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Pomme de terre, Courge butternut, Chapelure, Fromage	Gluten, Lait
Kiwi	Kiwi	
Knack *	Saucisse de Strasbourg	Lait, Soja
Salade de maïs, tomates - vinaigrette	Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Moutarde	Moutarde, Oeufs, Sulfites
au sucre	Sucre semoule	

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 15/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne (S)	Boulette au soja (NPU)	Soja
Carré de l'Est	Fromage à pâte molle	Lait
Chips nature	Chips	
Chou blanc - vinaigrette	Échalote, Ciboulette, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Chou blanc	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Fruit Pique Nique	Pomme	
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Sandwich Ciabatta camembert - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché camembert - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sauce citronnée	Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré de fruit, Sauce béchamel , Riz d'or, Bouillon de légumes, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
et crème anglaise	Crème anglaise	Lait
Épinards béchamel	Epinard, Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Lait, Sulfites

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 16/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme poire	Poire, Eau, Pomme bicolore	
Frites	Frites	
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich Ciabatta camembert - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché camembert - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Wings de poulet	Aile de poulet	

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 17/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Bolognaise (Boeuf haché BBC)	Eau, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Sel fin, Egrené au boeuf	Gluten
Bolognaise végétarienne (égrené de pois Bio)	Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Ail, Sel fin, Eau, Basilic, Eau, Haché végétal, Huile	
Chips nature	Chips	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Macédoine - mayonnaise	Macédoine de légumes, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich Ciabatta camembert - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché camembert - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 18/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert royal	Camembert	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Chili sin carne (soja, haricots rouges et maïs)	Haricot rouge, Maïs, Oignon, Coulis de Tomate, Haché végétal au soja (NPU), Tomate, Ail, Poivron mélange	Soja, Sulfites
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sandwich Ciabatta camembert - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché camembert - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Tarte aux pommes	Tarte aux pommes	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites